หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ  

13. ข้อมูลงบประมาณ 

ในปีงบประมาณ 2568 มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ได้กำหนดให้ศูนย์ต้นทุนจัดทำ
แผนปฏิบัติงานรองรับการดำเนินงาน โดยในส่วนของคณะบริหารธุรกิจและการจัดการ ได้รับงบประมาณ
จำนวนทั้งสิ้น 7,436,520 บาท (เจ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) แยกเป็นงบประมาณ
แผ่นดินและงบประมาณรายได้ ดังนี้ 

งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2568   จำนวน 7,436,520 บาท 
งบประมาณแผ่นดิน  จำนวน 1,322,400 บาท 
งบประมาณรายได้  จำนวน 6,114,120 บาท  

จากกรอบงบประมาณดังกล่าว คณะบริหารธุรกิจและการจัดการได้นำมาจัดสรรเพื่อดำเนินงาน